
CRAS – Centro Ricerca Aerospaziale  Sapienza 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CRAS - Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza 

Via Eudossiana, 18 – 00184 ROMA 

T (+39) 06 44585882  Fax (+39) 06 486711 

W3.uniroma1.it/CRAS 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

D.D. 32/2021 

 

Rep. 32/2021 Prot. n. 264 del 21/4/2021 

 

Il Direttore 

 

Visto il regolamento per l’assegnazione da parte dei dipartimenti di borse di studio per attività di 

ricerca vigente presso l'Ateneo; 

Vista la richiesta presentata dal Prof. Fulvio Stella per l’assegnazione di una borsa di studio tipo-

logia junior per l’attività di ricerca: ”Supporto all’analisi di simulazioni numeriche per lo studio di 

plume in bassa pressione per calcolo di attenuazione elettromagnetica”; 

Vista  la disponibilità dei fondi Progetto: ESA CCN1 "Aerodynamics activities supporting VEGA RtF 

and VEGA-C Safety analyses" to WO1 to ESA C. 4000120618/17/I/AL – CUP  

B82F17002280005; 

Visto il Bando BDR N. 3-2021 Rep. 23/2021 Prot. 204 del 28/3/2021, pubblicato il 28/3/2021. 

Considerata la necessità di una celere conclusione della procedura e la priorità ed urgenza seg-

nalate dal Prof. Fulvio Stella al fine di dare seguito alle attività previste dall’incarico propedeutiche 

allo svolgimento delle successive fasi previste dal Progetto finanziato da ESA;  

Considerata la natura dell’incarico (borsa di studio per attività di ricerca); 

Sentito il Comitato Direttivo del CRAS; 

Considerate le ragioni su esposte: 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Fulvio Stella    (Presidente) 

Prof. Matteo Bernardini   (Membro) 

Prof. Pietro Paolo Ciottoli  (Membro con funzioni di Segretario) 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

             F.to  Il Direttore   

                      Prof. Luciano Iess 


